£3

vadovon

r/b Katal br

1. 351195.012
2. 351195.038
3. 351195.045
4, 351195.039
5. 351195.047
6. 351195.046
7. 351195.048
8. 350500.101
9, 350500.050
10. 350500.080
11. 360003.050
12. 360003.080
13. 350500.121
14. 350500.122
15. 350500.120
16. 350500.051
17. 350500.081
18. 351191.013
19. 351191.022

PV

Troders o.0.0,

Khimatzacia - Gas

Cenovnik

Artikal

Protocni bojler 350 cevi sa navojem
Protocni bojler 350 set sa Eco slavinom
Protocni bojler 440 tus set sa Eco slav.
Protocni bojler 440set sa Aero baterijom
Protocni bojler 570 set sa Eco slav.
Protocni bojler 570 tus set sa Eco slav.
Protocni bojler 570set sa Aero baterijom
Elektricni grejac vode (inox) Elmac 100L
Elektricni grejac vode (inox) ElImac 50L
Elektricni grejac vode (inox) ElImac 80L
Inox kazan za bojler EImac 50L

Inox kazan za bojler EImac 80L

Komb. bojler (inox) ElImac 120L 2i
Komb. bojler (inox) ElImac 120L S 2i
Kombinovani bojler (inox) ElImac 120L
Kombinovani bojler (inox) ElImac 50L
Kombinovani bojler (inox) ElImac 80L
Nautilus virbla 3/8" crvena

Nautilus virbla 3/8" plava

www.pvftraders.com

Mera

kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom

Cena VP

3.731,57 RSD
6.928,70 RSD
7.064,97 RSD
5.324,21 RSD
7.277,09 RSD
7.239,17 RSD
5.498,40 RSD
23.984,40 RSD
16.821,08 RSD
18.779,88 RSD
9.765,59 RSD
11.000,36 RSD
38.847,86 RSD
40.350,44 RSD
33.053,21 RSD
22.428,50 RSD
24.306,72 RSD
221,60 RSD
221,60 RSD

Cene su izrazene u dinarima i na njih treba obracunati PDV. Zadrzavamo pravo izmene cena bez prethodne
najave.
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